



Wisconsin Department of Natural Resources
 County & State Forest Timber Sales
 Calendar Year: 2021

Report: 36A
 Run Date: 1/5/2022
 Page: 1 of 3

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
COUNTY Forests													
ASHLAND	40,305.19	9	15	1257	84	19,220	1,281	921,110.99	61,407.40	47.92	732.79	15.29	22.85
BARRON	16,303.69	5	3	369	123	5,701	1,900	238,021.77	79,340.59	41.75	645.05	15.45	14.60
BAYFIELD	175,556.53	64	49	3831	78	87,280	1,781	4,308,235.49	87,923.17	49.36	1,124.57	22.78	24.54
BURNETT	111,515.92	27	17	852	50	21,825	1,284	1,080,474.98	63,557.35	49.51	1,268.16	25.62	9.69
CHIPPEWA	34,738.04	46	32	669	21	11,932	373	824,282.17	25,758.82	69.08	1,232.11	17.84	23.73
CLARK	134,742.08	49	64	3254	51	63,684	995	3,768,432.68	58,881.76	59.17	1,158.09	19.57	27.97
DOUGLAS	281,852.72	65	56	4320	77	113,994	2,036	5,431,097.02	96,983.88	47.64	1,257.20	26.39	19.27
EAU CLAIRE	52,712.10	19	24	987	41	19,199	800	1,199,136.63	49,964.03	62.46	1,214.93	19.45	22.75
FLORENCE	37,003.09	7	11	627	57	14,048	1,277	877,573.84	79,779.44	62.47	1,399.64	22.40	23.72
FOREST	15,250.84	4	4	335	84	4,546	1,136	131,187.72	32,796.93	28.86	391.61	13.57	8.60
IRON	175,342.96	31	27	2684	99	45,769	1,695	1,826,781.52	67,658.57	39.91	680.62	17.05	10.42
JACKSON	122,684.54	22	15	661	44	15,432	1,029	802,495.66	53,499.71	52.00	1,214.06	23.35	6.54
JUNEAU	17,798.79	9	0										
LANGLADE	130,717.06	45	50	5087	102	72,179	1,444	1,668,549.37	33,370.99	23.12	328.00	14.19	12.76
LINCOLN	100,843.05	30	36	2191	61	53,699	1,492	3,063,018.01	85,083.83	57.04	1,398.00	24.51	30.37
MARATHON	30,674.30	9	6	382	64	12,175	2,029	594,519.45	99,086.57	48.83	1,556.33	31.87	19.38
MARINETTE	229,978.42	64	51	3561	70	75,252	1,476	3,190,162.58	62,552.21	42.39	895.86	21.13	13.87
MONROE	7,442.67	0	2	107	54	1,808	904	58,717.20	29,358.60	32.49	548.76	16.89	7.89
OCONTO	43,791.83	14	13	411	32	8,973	690	507,765.91	39,058.92	56.59	1,235.44	21.83	11.59
ONEIDA	82,960.29	20	19	1326	70	31,684	1,668	1,462,951.63	76,997.45	46.17	1,103.28	23.89	17.63
POLK	17,182.82	5	7	281	40	3,638	520	101,220.51	14,460.07	27.82	360.22	12.95	5.89
PRICE	92,294.11	28	34	2944	87	58,384	1,717	2,531,739.56	74,462.93	43.36	859.97	19.83	27.43
RUSK	89,243.57	26	15	1016	68	18,565	1,238	866,930.50	57,795.37	46.70	853.28	18.27	9.71
SAWYER	115,198.50	40	43	3390	79	63,700	1,481	3,304,435.54	76,847.34	51.88	974.76	18.79	28.68



Wisconsin Department of Natural Resources
County & State Forest Timber Sales
Calendar Year: 2021

Report: 36A
Run Date: 1/5/2022
Page: 2 of 3

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
TAYLOR	17,727.92	9	12	819	68	19,539	1,628	946,167.25	78,847.27	48.42	1,155.27	23.86	53.37
VERNON	1,941.77	2	0										
VILAS	41,151.19	20	13	578	44	15,432	1,187	761,002.24	58,538.63	49.31	1,316.61	26.70	18.49
WASHBURN	150,196.03	39	36	2975	83	66,352	1,843	3,575,506.59	99,319.63	53.89	1,201.85	22.30	23.81
WOOD	37,826.21	5	10	594	59	14,112	1,411	586,940.50	58,694.05	41.59	988.12	23.76	15.52
	2,404,976.23	713	664	45,508	69	938,122	1,413	44,628,457.29	67,211.53	47.57	980.67	20.61	18.56
STATE Forests													
AMERICAN LEGION	60,261.75	10	12	1200	100	25,508	2,126	1,342,575.25	111,881.27	52.63	1,118.81	21.26	22.28
APPLE RIVER TIMBER DEMO FOREST	45.90	0	1	44	44	671	671	62,281.08	62,281.08	92.78	1,415.48	15.26	1,356.89
BLACK RIVER	68,859.14	16	15	967	64	17,520	1,168	978,285.76	65,219.05	55.84	1,011.67	18.12	14.21
BRULE RIVER	48,221.51	2	13	879	68	23,935	1,841	1,318,183.37	101,398.72	55.07	1,499.64	27.23	27.34
COULEE EXPERIMENTAL FOREST	3,184.93	0	2	43	22	789	394	10,797.35	5,398.68	13.69	251.10	18.35	3.39
DOUGLAS HALLOCK DEMO FOREST	440.56	0	1	13	13	573	573	15,544.50	15,544.50	27.11	1,195.73	44.10	35.28
FLAMBEAU RIVER	91,890.33	14	10	1270	127	21,765	2,177	520,285.43	52,028.54	23.90	409.67	17.14	5.66
GIFT LANDS - LINCOLN	347.11	1	0										
GOVERNOR KNOWLES	21,851.64	6	4	277	69	4,147	1,037	75,467.09	18,866.77	18.20	272.44	14.97	3.45
KETTLE MORAINNE - LAPHAM PEAK UNIT	1,056.65	1	1	52	52	621	621	12,511.74	12,511.74	20.15	240.61	11.94	11.84
KETTLE MORAINNE - MUKWONAGO RIVER UNIT	1,292.10	0	1	5	5	299	299	8,201.70	8,201.70	27.45	1,640.34	59.77	6.35
KETTLE MORAINNE - NORTHERN UNIT-IANSR	30,161.22	6	6	352	59	6,428	1,071	155,957.98	25,993.00	24.26	443.06	18.26	5.17
KETTLE MORAINNE - SOUTHERN UNIT	22,467.33	4	4	427	107	4,621	1,155	163,483.58	40,870.90	35.38	382.87	10.82	7.28
NORTHERN HIGHLAND	174,813.67	21	22	2357	107	45,411	2,064	2,299,463.40	104,521.06	50.64	975.59	19.27	13.15
PESHTIGO RIVER	9,661.98	3	1	90	90	1,955	1,955	161,250.00	161,250.00	82.46	1,791.67	21.73	16.69



Wisconsin Department of Natural Resources
 County & State Forest Timber Sales
 Calendar Year: 2021

Report: 36A
 Run Date: 1/5/2022
 Page: 3 of 3

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
POINT BEACH	3,004.84	0	1	211	211	1,205	1,205	36,105.37	36,105.37	29.96	171.12	5.71	12.02
	537,560.66	84	94	8,187	87	155,448	1,654	7,160,393.59	76,174.40	46.06	874.61	18.99	13.32

* Properties not listed had no completed timber sales for the report period.